РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДАУСУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.06.2013                             с. Даусуз                                     № 24
О внесении изменений в решение Совета Даусузского сельского поселения   от 14.07.2009 № 35 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения, положенной на гражданина, проживающего на территории Даусузского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет Даусузского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Даусузского сельского поселения от    14.07.2009 № 35 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения, положенной на гражданина, проживающего на территории Даусузского сельского поселения» следующие изменения:

       1.1. преамбулу решения изложить в следующей редакции: «На основании статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования ( обнародования) в установленном порядке.
Глава Даусузского                                                  Р. А. Лайпанов
сельского поселения